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Feather jacket  

 

Trainer 3.0 Jacket D1 

 

En fjäderlätt löparjacka som bara väger 105 

gram i storlek M. Löparjackans låga vikt och 

extremt tunna material ger en mycket bra 

komfort vid löpning. Jackan är luftig, vindtät 

och vattenavvisande och den passar därför 

utmärkt under dagar då vädret är lite 

instabilt. Åtsittande smal passform.  

Dam- och herr Storlekar.  

Pris: 

Pris aktiva/ledare: 663 kr 

Pris övriga: 1325kr 

En lätt och mångsidig träningsjacka med 

mycket stretch i sidorna och under ärmarna, 

vilket gör den smidig och skön att ha på sig 

även vid stora rörelser. Träningsjackan är vind- 

och vattenavvisande och har en 

ventilationspanel på baksidan som ger bättre 

temperaturkontroll även vid aktiviteter med 

hög intensitet. Normal passform.  

Dam- och herr storlekar samt 130-160 cl.  

Aktiva barnstorlekar: 454kr 

Aktiva/ledare vuxenstorlekar: 548kr 

Överiga: Vuxen 1096kr / Barn 909kr 



 

Free 2.0 T-shirt D1 

 

 

 

 

 

Rapid 2.0 O-Shirt  

 

 

 

Det här är den perfekta allsidiga T-shirten för 

alla sporter och intensitetsnivåer. T-shirten har 

en något bredare passform och är en favorit 

bland våra klubbar och lag. 

 

T-shirten har en normal passform vilket gör att 

den ska sitta löst på kroppen och inte kännas 

begränsande på något sätt. Dam- och herr 

storlekar samt 130-160 cl.  

Pris: 

Aktiva barnstorlekar: 149 kr.  

Pris aktiva/ledare vuxenstorlekar: 255 kr.  

Pris övriga medlemmar: Vuxen 509 kr /barn 

416 kr.  

Rapid 2.0 orienteringströja är en kortärmad 

tröja med en utvecklad passform. 

Orienteringströjan är tillverkad i Coolmax som 

är ett material som transporterar bort fukt och 

svett. Ryggen består av ett meshtyg för 

optimal ventilering. Tröjan är teknisk och 

tillverkad i slitstarkt material som tål många 

turer i tuff terräng. Orienteringströjan upplevs 

som lätt och luftig på kroppen och har 

dragkedja vid halsen.  

Detta plagg har en normal passform vilket 

betyder att det ska sitta ledigare på kroppen 

och inte på något sätt kännas stram eller tight. 

Dam- och herr storlekar samt 130-160 cl.  

Pris:  

Aktiva barnstorlekar: 208kr 

Aktiv/ledare vuxenstorlekar: 255kr 

Övriga: Vuxen 509kr /barn 146kr 



 

Basic Mesh O-Shirt LS 

(Återkommer med bild på tröjan i IFK tryck) 

 

Rabattkod Trimtex  

IFK medlemmar har utöver ovan plagg möjlighet att med 25% rabatt göra egna 
beställningar från Trimtex  via denna länk.  

https://trimtexstore.se/?has-landed=true 

Ange rabattkod: 25%IfkKirunaSkid# 

 

 

 

 

 

 

 

Basic mesh orienteringströja är en 

luftig och bekväm långärmad 

orienteringströja. Passformen är 

normal. Orienteringströjan är tekniskt 

utvecklad med god slitstyrka, lätt 

material och mycket god ventilation 

tack vare lufthålen över hela tröjan. 

Tröjan har också en bekväm V-

ringning med lycramaterial vid halsen. 

Dam- och herr storlekar samt 130-160 

cl.  

Pris: 

Aktiva barnstorlek.: 250kr 

Aktiv/ledare vuxenstorlek: 293kr 

Övriga: Vuxen 586kr / barn 501kr.  

https://trimtexstore.se/?has-landed=true

